
TEL　042－524－1717

FAX　042－528－1220

＊時間等概算ですので必ずご確認下さい

N0. 年月日

2019年作成

1

2

旅　　　　　程

むさしの手配センター

行き先 いわき湯本と喜多方 宿泊・日帰り

　　　　各地ーーーー北茨城IC－－－－五浦六角堂ーーーー小名浜（昼食）－－－－塩屋崎ーーーーかねまん本舗ーーーー
いわき湯本
　　　　　　　　　　　　10：50　　　　1：10/11：30　　　　12：10/13：02　　　　13：20/13：50　14：10/14：40　　　　15：30

　　　会津若松IC－－－－那須高原SA－－－－各地

　　　　　14：10　　　　　　15：30

備考

　　　　　9：00　　　　　　　9：10/9：30　　　　　　　　　　　9：40　　　　　11：30　　　　　12：00/13：40

　　　いわき湯本ーーーー薄皮饅頭　柏や（買い物）－－－－湯本IC－－－－会津若松IC----喜多方市内(昼食）－－－－


